

Papildus par III. Pārskatu "Radioaktīvo vielu saturošu un nesaturošu jonizējošā starojuma avotu tirdzniecība, apkalpošana un likvidēšana"

1. Informācijas par operatoru 1.8.punktā norāda spēkā esošo civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polisi.

2.1. tabulā norāda informāciju par ievestajām (importētajām) un izvestajām (eksportētajām) vaļējām radioaktīvajām vielām. Vēršam uzmanību, ka šeit jānorāda informācija gan par Eiropas Savienības valstīm, gan valstīm ārpus Eiropas Savienības. Norāda saņēmēju un informāciju par vaļējo avotu. Ļoti svarīgi norādīt arī saņēmēja licenci vai reģistrācijas apliecību! Ja vienam saņēmējam gada laikā vairākas reizes piegādāts viena veida vaļējs avots, piemēram, I-131 radioaktīvs šķīdums, norāda kopējo informāciju par gadu (radioaktivitātes saskaita).

2.2. tabulā norāda informāciju par ievestajiem (importētajiem) un izvestajiem (eksportētajiem) slēgtiem starojuma avotiem. Vēršam uzmanību, ka šeit jānorāda informācija gan par Eiropas Savienības valstīm, gan valstīm ārpus Eiropas Savienības. Norāda saņēmēju un informāciju par katru slēgto starojuma avotu. Ļoti svarīgi norādīt arī saņēmēja licenci vai reģistrācijas apliecību!

2.3. tabulā norāda informāciju par importētajām un eksportētajām rentgeniekārtām (imports vai eksports valstīs ārpus Eiropas Savienības). Norāda saņēmēju un informāciju par katru rentgeniekārtu. Vēršam uzmanību, ka nav jānorāda informācija par Eiropas Savienības ietvaros ievestajām vai izvestajām rentgeniekārtām.

Tabulā norāda informāciju arī par uzstādītajām, demontētajām un likvidētajām rentgeniekārtām iepriekšējā kalendārā gada laikā. Vēršam uzmanību, ka šeit jānorāda informācija par tām demontētajām rentgeniekārtām, kas nav likvidētas.

2.4. tabulā norāda informāciju par tām rentgeniekārtām, kuras operators glabā. Rentgeniekārtas grupas nosaukumu norāda saskaņā ar VVD RDC vadlīnijām Nr.2

(<http://www.vvd.gov.lv/strukturvienibas/radiacijas-drosibas-centrs/vadlinijas-operatoriem-darbam-ar-jonizejosa-starojuma-avotiem/>). Tabulā norāda modeli, tipu un numuru gan pašai rentgeniekārtai, gan rentgenlampai un ģeneratoram.